POZVANKA

na konferenci Krajského svazu stolniho tenisu Usteckého kraje, z..

Termin: 21.06.2022
Zahajeni: 17:00 hodin 5
Misto: Motorest Koliba, Litomé&fice, Ceskolipska 12, za vystavistém Zahrada

Cech, smér Ceska Lipa

Program:

OO NO Ol W —

. Zahajeni

. Schvaleni programu a jednaciho fadu

. Volba pracovniho ptredsednictva

. Volba mandatové a navrhové komise

. Zprava o ¢innosti svazu za uplynulé obdobi

. Zprava STK

. Zprava komise mladeze

. Zprava kontrolni komise

. Zprava o hospodateni a navrh rozpoc¢tu na obdobi 06/2022-05/2023
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Zprava mandatové komise

Prestavka, veCere

Volba delegata na konferenci CAST 2023
Piedani pohari vitézam divize, KP I., KP II. a CP
Diskuse

Navrh usneseni a jeho schvaleni

Zaveér

Konference maji pravo se zucastnit:

Delegati s hlasem rozhodujicim:

Regiony: Litoméfice 3, Usti n.L. 2, Louny 2, D&in 1, Most 1, Chomutov 2, Teplice 2 (celkem 13).

Clenové VV KSSTUK Vv poétu 7.
Zastupci oddilt a klubti:

TTC Litoméfice, SKST Banik Most, Sokol Lenesice, Sokol Dobrométice, Sever Zatec, TJ Krupka,
SKST Dé¢in, SKST Teplice, TTC Litvinov, SKP Sever Usti n.L., KST Jirkov, KST Apollo Usti n.L.,
TTC Roudnice n.L., Sokol Filipov, Banik Biezenecka Chomutov, SK  Stéti, TJ Smolnice, Sokol
Terezin, TTC Duchcov, Sp. Lubenec, KST Libédice, Sokol Spofice, KST Kalich Litoméfice, Inpeko
KB Usti n.L., TJ Klasterec n.O., Sokol Libochovice, SK Dubi, SK Mala Velefi, S. Horni Jitetin, Sokol
Botislav, ST Kopisty, SKST Sokol Trnovany, Sokol Mn¢tés, OU Blazim, Dolni Zalezly, VTZ

Chomutov (vzdy po 1 zastupci, celkem 36).

Delegati s hlasem poradnim:

Clenové Kontrolni komise v poctu 3.
Hosté pozvani VV KSSTUK, z.s.: zastupce CAST.

Vladimir Zaji¢ek
predseda KSSTUK, z.s.

Usti n.L., 20.05.2022 ,
Vytizuje: Vlastimil Kincl, sekretai KSSTUK, z.S.



